Администрация Ковернинского муниципального

округа Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________                                                                № ______

О предоставлении разрешения на условно разрешенный  вид использования

земельного участка с кадастровым номером 52:08:0011315:437, расположенного

по адресу: Нижегородская область, Ковернинский район, д. Гавриловка,

ул. Шагарова, д. 1

В соответствии со ст.39 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и

застройки сельского поселения Гавриловский сельсовет Ковернинского муниципального

района Нижегородской области, утвержденными решением сельского Совета

Гавриловского сельсовета Ковернинского муниципального района Нижегородской

области от 24.03.2017г. № 6 (с изменениями), на основании  заключения по результатам

публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный  вид

использования земельного участка  от 01.11.2021г., заявления Комитета имущественных

отношений Ковернинского муниципального округа Нижегородской области,

администрация Ковернинского муниципального округа Нижегородской области

п о с т а н о в л я е т:

        1. Предоставить Комитету имущественных отношений Ковернинского

муниципального округа Нижегородской области в лице председателя Гурылевой Марины

Лаврентьевны, действующей на основании Положения,  разрешение на следующий

условно разрешенный  вид использования земельного участка с кадастровым номером

52:08:0011315:437, общей площадью – 305 кв.м, находящегося в государственной

собственности до разграничения, расположенного по адресу: Нижегородская область,

Ковернинский район д. Гавриловка, ул. Шагарова, д. 1, с разрешенным использованием –

для ведения сельскохозяйственного производства, находящегося в границах

территориальной зоны О-1 – Зона объектов административно-делового назначения:

 - религиозное использование (код 3.7, размещение объектов капитального

строительства, предназначенных для отправления религиозных обрядов (церкви, соборы,

храмы, часовни, монастыри, мечети, молельные дома); размещение объектов

капитального строительства, предназначенных для постоянного местонахождения

духовных лиц, паломников и послушников в связи с осуществлением ими религиозной

службы, а также для осуществления благотворительной и религиозной образовательной

деятельности (монастыри, скиты, воскресные школы, семинарии, духовные училища).

2. Отделу архитектуры, капитального строительства и ЖКХ администрации

Ковернинского муниципального округа Нижегородской области обеспечить

опубликование в газете «Ковернинские новости» и размещение на сайте Ковернинского

муниципального округа настоящего постановления.

Глава местного самоуправления                                                             О.П. Шмелев